[image: image1.wmf]
	CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.º 05/2021

A Pregoeira da Câmara Municipal de João Monlevade torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO ao Anexo I – Termo de Referência ao edital de Processo Licitatório n.º 05/2021, Pregão Presencial n.º 05/2021, nos seguintes termos:

- No item 03, Impressora Multifuncional Laser Policromático, na descrição dos materiais, faz-se as seguintes alterações: Onde se lê: “Frente e Verso: Automático”, leia-se: Frente e Verso Automático na Cópia, Impressão e Digitalização. “Resolução de impressão: 1200 x 1200dpi”, leia-se: Resolução de impressão mínima de 600 x 600dpi. SUPRIME-SE a seguinte redação: “Vidro de exposição tamanho até ofício”.

A data de abertura dos envelopes será no dia 25/11/2021, às 9 horas. Outras informações pelo telefone: (31) 3852-3906 ou através do e-mail: licitacao@joaomonlevade.mg.leg.br. João Monlevade, 11 de novembro de 2021. Kátia Cilene Soares Domingues – Pregoeira.
[image: image1.wmf]